27. ἐμνηστευμένην cum m^aet^bAB^a*L (cf et. ad 2, 5) ... ε μνηστευμένην cum m^aCB^a2C^wOXΓAΔH unc^a al omⁿvid, item D μνηστειμένην | ω ονομα: L ωνομα (sed L saepe vitiosas scripturas praebet) | εἰ οἴκου c. ABDW^c XΓAΔH unc^a al pl it vg sah cop syr^{utr} go arm aeth ... MCF^wL 1. 28. al⁸⁰ fere Eusdem²²⁹ Thaumannunc²¹ Chr^{7,20} Chron³⁷² add και πατριασ (: ex 2, 4 ubi non fluct) | θαιειδ: cf ad Mt 1, 1
28. εισελθων: A* ελθων (sed ipse* correxit), L εισηλθεν (nec tamen add και ante ειπεν) | ο αγγελος post πρ. αυτ. c. MFWA 69. f ff² l q syr^{sch} arm^{usc} ... ε Ln post εισελθων cum ACDXΓAΔH unc^a al pler (7P^o εἰπ. ο αγγ. πρ. αυτ.) a^{vid} b c e vg go syrP aeth Chron³⁷² Aug^{cons} 2, 17 (Dam^{1,555} ου γεγραπτ. οτι εισελθ. ο αγγ. πρ. την μαριαν ειπε) ... Ti om (Gb^o) c. BLX 1. 131. cop (sed cop^{da} mg add ad διπτι ει) arm^{soh} (sed habet cod^{mg}) | ειπεν: A 229. 262* 2P^o* 6P^o* a b e ff² l (non item c f q vg Aug^{cons} 2, 17) syrP praem ευγγελισατο (b evangelixavū, rell benedixū) αυτην και | μετα σου sine additam (Gb' prob Schu) cum MBL we vid 1. 131. 44^{ev} 2P^o** sah^{münt} cop syr^{hr} arm Chron³⁷² Dam^{1,304} et⁵⁵⁵ cat¹¹ Promiss ... ε Ln add ευλογημενη συ εν γυναιξω (: e versu 42) cum ACDXΓAΔH unc^a al pler it vg go syr^{utr} aeth Eusdem²²⁹ Tert^{virgg} vel⁶ (sed cum benedixū illam [Gabriel], inter mulieres, non inter virgines deputat: Benedicta tu inter mulieres. Sciebat et angelus mulierem etiam virginem dici.) Praeterea (: ex eodem versu 42) 47. gat Andret¹⁰⁸ add και ευλογημενος ο καρπος της κοιλιας σου. Cf huc Prot^{1ac} 11, 1: και ιδου φωνη λεγουσα· χαῖρε κεχαριτωμένη, ο κυρ. μετα σου, ευλογημενη συ εν γυναιξω (ultima ex cdd pler; om vero HK; L add και ευλογημενος ο καρπ. της κοιλ. σου)
29. η (D87* ηη?) δε sine additam cum MBDLX 1. 131. 152. 184. 2P^o** sah^{münt} cop^{schw} (exdz et aliis²) arm Chron³⁷² Dam^{1,304} et⁵⁵⁵ ... ε (= Gb) Ln add ιδουσα cum ACW^cΓAΔH unc^a al pler it (a q ipse autem ut vidit, item addito cum b f ff² l Ambluc; e illa autem cum vidisset angelum; c g¹ fu Aug^{cons} 2, 17 quae cum vidisset) eop^{wi} (add eum) go syr^{utr} aeth; item 130^{lat} vg (exc fu) add cum audisset (δ sic: quae haec audiens aut quae cum scivisset aut quae cum vidisset). Cf Prot^{1ac} 11, 2 post alteram angeli allocationem: η δε ακουσασα διεκριθη etc | επι τω λογω ante διεταραχθ. cum MBDLX 1. 131. 152. 184. 2P^o arm Chron³⁷² Dam^{1,555}, item λογω sine αυτου cum iisdem et we sah^{münt} cop Dam^{1,304} ... ε (= Gb) Ln επι τω λογω αυτου post διεταραχθ. cum AC²(w^c)ΓAΔH al